



**TØNDER REVISION**

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND · VOJENS



# Varming Savværk ApS

Varming Vesterby 2C

6760 Ribe

**CVR-nr. 41 40 11 09**

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2021

---

Thomas Laurup Andersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	6
Balance pr. 31. december 2020	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Varming Savværk ApS Varming Vesterby 2C 6760 Ribe
	Hjemmeside: <a href="http://www.varming-savvaerk.dk">www.varming-savvaerk.dk</a>
	CVR-nr.: 41 40 11 09
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Hjemsted: Esbjerg
<b>Direktion</b>	Thomas Lautrup Andersen, direktør
<b>Revisor</b>	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Brundtlandparken 5 6520 Toftlund
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Torvet 21 6700 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er drift af savværk samt anden virksomhed i forbindelse hermed efter ledelsens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 787.790, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.228.044.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening, men selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID-19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for det kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.128.731</b>
Personaleomkostninger	1	-797.528
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.331.203</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-235.721
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.095.482</b>
Finansielle indtægter	2	1.014
Finansielle omkostninger	3	-63.474
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.033.022</b>
Skat af årets resultat	4	-245.232
<b>Årets resultat</b>		<b>787.790</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte		56.500
Overført resultat		731.290
		<b>787.790</b>

## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Goodwill		496.484
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>496.484</b>
Grunde og bygninger		437.877
Leasing		290.737
Produktionsan-læg og maskiner		949.208
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>1.677.822</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.174.306</b>
Råvarer og hjælpematerialer		800.000
<b>Varebeholdning i alt</b>		<b>800.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		780.951
Igangværende arbejder for fremmed regning		30.211
Andre tilgodehavender		86.545
<b>Tilgodehavender</b>		<b>897.707</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>76.495</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.774.202</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.948.508</b>



## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overkurs ved emission		400.257
Overført resultat		731.287
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.228.044</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		143.708
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>143.708</u></b>
Banker		506.046
Leasingforpligtelser		175.843
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>681.889</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	237.352
Leverandører af varer og tjenesteydelser		596.860
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		493.421
Selskabsskat		209.682
Anden gæld		357.552
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.894.867</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.576.756</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>3.948.508</u></u></b>
Eventualforpligtelser	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

## Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overkurs ved emis- sion	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	400.257	-3	0	440.254
Årets resultat	0	0	731.290	56.500	787.790
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>40.000</b>	<b>400.257</b>	<b>731.287</b>	<b>56.500</b>	<b>1.228.044</b>

## Noter

	<u>2020</u>
	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	675.626
Andre omkostninger til social sikring	76.551
Andre personaleomkostninger	<u>45.351</u>
	<b><u>797.528</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>	
Andre finansielle indtægter	<u>1.014</u>
	<b><u>1.014</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>63.474</u>
	<b><u>63.474</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	209.682
Årets udskudte skat	<u>35.550</u>
	<b><u>245.232</u></b>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Leasing	Produktionsan- læg og maskiner
Kostpris 1. januar 2020	297.314	326.429	324.508
Tilgang i årets løb	150.000	0	786.855
Afgang i årets løb	0	0	-49.800
Kostpris 31. december 2020	447.314	326.429	1.061.563
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	0	0	0
Årets afskrivninger	9.437	35.692	147.076
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	0	-34.721
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	9.437	35.692	112.355
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>437.877</b>	<b>290.737</b>	<b>949.208</b>

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	0	682.046	176.000	56.454
Leasingforpligtelser	0	237.195	61.352	0
	<b>0</b>	<b>919.241</b>	<b>237.352</b>	<b>56.454</b>

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## Noter

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt t.kr. 250, der giver pant i grunde og bygninger. Ejerpantebrev på i alt t.kr. 250 deponeret til sikkerhed for bankgæld.
